
 

__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

SEKTORI JURIDIK DHE I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.________Prot                                                                                       Librazhd, me 05.10.2021         

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “ Andon Rreshka” p.f & “ AL-MEXWOOD” 

shpk , perkatesisht Andon Rreshka me nr.Nipti: L07513602T , me adrese : “ Elbasan , Qender 

Librazhd , Babje Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, objekt privat me numer 10”  dhe  “AL- 

MEXWOOD” shpk me nr.Nipti: K36603807B , me adrese : “Elbasan, Pishaj ,CEKIN Fshati 

Çekin, rruga nacionale Gramsh- Elbasan, ndertese private, zona kadastrale nr.1362, nr. pasurie 

6/76 prane Uzines “ . 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar – sherbim .  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF: 05274-09-14-2021. 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Loti I : “Prodhim , prerje , transport  dhe stivosje 

materiale drusore per Bashkine Librazhd          per ekonomine pyjore Polis  dhe Dardhe – 

Xhyre” .  

Me oferte ekonomike: 4 222 218(kater milion e dyqind e njezet e dy mije e dyqind e 

tetembedhjete) leke pa tvsh.  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nenshkrimit 

te kontrates.  

Kodet CPV : Produkte drusore- 03400000-4. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 



1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “ Andon Rreshka” p.f & “ AL-MEXWOOD” 

shpk 

“Andon Rreshka” p.f.  me nr.Nipti: L07513602T 

      “ AL - MEXWOOD” shpk me nr.Nipti: K36603807B 

Vlera 3 926 662  (tre milion e nenteqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

dy)  leke pa tvsh.  

 Nuk ka te skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatoreve 

Ekonomike “ Andon Rreshka” p.f & “ AL-MEXWOOD” shpk, perkatesisht “Andon 

Rreshka”p.f.  me nr.Nipti: L07513602T , me adrese : “ Elbasan , Qender Librazhd , Babje Lagjja 

nr 1, Rruga Nacionale, objekt privat me numer 10”  dhe  “AL-MEXWOOD” shpk me nr.Nipti: 

K36603807B , me adrese : “Elbasan, Pishaj ,CEKIN Fshati Çekin, rruga nacionale Gramsh- 

Elbasan, ndertese private, zona kadastrale nr.1362, nr. pasurie 6/76 prane Uzines”  / totali i 

pikëve të marra [_____] , me oferte ekonomike 3 926 662  (tre milion e nenteqind e njezet e 

gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e dy)  leke pa tvsh,  bazuar ne kriterin e  ofertes 

ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim,  është identifikuar si Oferta e suksesshme i 

renditur ne vend te pare. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 


